
DIRIGENTES

NOME CARGO RG
ÓRGÃO 

EXPEDIDOR
CPF Telefone EMAIL  Endereço 

Maria Helena Farinha Veríssimo Diretora Presidente 4.565.027-5 SSP-SP 039.315.188-33 5090-0970 mariahelena@fvh.com.br Avenida Vereador José Diniz, 1610 - São Paulo

Heloisa de Barros Penteado Diretora Social 19.426.331 SSP-SP 255.419.038-07 3061-0217 heloisa@bpt.adv.br Rua Batataes, 391 - Cj.81 - São Paulo

Sergio Ricardo Areias Diretor Executivo 11.801.039 SSP-SP 046.347.288-85 3814-0700 citara@citarasaude.com.br Avenida Rebouças, 3797 - São Paulo

Margaret Pacheco Monzo Diretora Tesoureira 15.107.273 SSP-SP 089.305.178-03 5090-0970 margaret@fvh.com.br Avenida Vereador José Diniz, 1610 - São Paulo

PROCURADORES

NOME CARGO RG
ÓRGÃO 

EXPEDIDOR
CPF Telefone EMAIL  Endereço 

Sandro Almeida da Silva Administrador 19.109.042-6 SSP-SP 119.132.098-73 5090-0970 sandro@fvh.com.br Avenida Vereador José Diniz, 1610 - São Paulo

José Ribamar Feitosa de Souza Contador 17.476.436-4 SSP-SP 056.265.978-16 5090-0970 ribamar@fvh.com.br Avenida Vereador José Diniz, 1610 - São Paulo

Rafael Souza Vieira Administrador 34.211.767-1 SSP-SP 335.535.378-76 96163-6962 rafasv86@hotmail.com Rua Jequié, 217 - Apto 34B - Osasco

Jaqueline Eugenio Assistente Social 26.384.292-7 SSP-SP 264.290.438-51 4702-0050 jaqueline@institutoadhara.org.br Av. Dona Cherubina Vianna, 220 - Cotia

Rosangela Mota Zanetti Assistente Social 8.273.627-3 SSP-SP 032.050.018-77 4702-0050 rosangela@institutoadhara.org.br Av. Dona Cherubina Vianna, 220 - Cotia

Relação nominal dos Dirigentes da Organização da Sociedade Civil
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